
                                          

 

 

 

                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                 ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                  РЕШЕНИЕ 

 14 ноября 2023 года                                                                                        № 74     

                                       г. Жердевка 

 
 

Об утверждении перечня объектов имущества, составляющих 

муниципальную собственность Жердевского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

                                                                                                                                            

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 287-З «О 

преобразовании всех поселений, входящих в состав Жердевского района 

Тамбовской области», Уставом Жердевского муниципального округа 

Тамбовской области», 

 

          Совет депутатов Жердевского муниципального округа р е ш и л: 

 

        1.Утвердить перечень объектов имущества, составляющих 

муниципальную собственность Жердевского муниципального округа 

Тамбовской области согласно приложению. 

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.   
 

      

 

Глава Жердевского                                             Председатель Совета депутатов                                       

муниципального округа                           Жердевского муниципального округа 

                                  

__________________А.В. Быков                       ________________С.В. Саблин                              
                                                                                
 

 

 


